УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Руководителю 0 0

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

352630, Россия, Краснодарский край
г. Белореченск, ул. Красная, 66

ОГРН 107230300142 ИНН 2303026107
Е-тай:Ъе1 сго@таП.га

тел. 8(86155)22595
исх. № 54 от 03.02.2021

О проведении мониторинга

В соответствии с планом работы управления образованием администра
ции МО Белореченский район с целью повышения эффективности организации
методической работы в районе муниципальное казённое учреждение «Центр
развития образования» проводит мониторинг профессиональных потребностей
и дефицитов педагогов образовательных организаций.

Для прохождения опроса необходимо перейти по ссылке
Ьйрз://(1ос5.еооц1е.сот/Гопп5/(1/121Нт -щус!522р5ра1о\УЬуВЬсХ1Ьг214Е22МЦУ5У5Ьо/есШ: и
ответить на вопросы анкеты.

Просим Вас организовать участие всех педагогов подведомственного уч
реждения в мониторинге в срок до 10.00 часов 05 февраля 2021 года.

Руководитель МКУ ЦРО Н.Н. Сидорова

Потеряева Ольга Викторовна
8-918-476-21-22

05.02.2021 Мониторинг профессиональных потребностей и дефицитов работников образования Белореченского района

Мониторинг профессиональных
потребностей и дефицитов
работников образования
Белореченского района

*  Обязательно

1. Фамилия Имя О тчество *

2. Д олжность с указанием предмета *

Мфя:/Мос$.доов!в с©тЛогт5Л1/121Нг_-о1'л152гР$ра1а'М™81сХ)Ьг214Е22МиУ'5\/5Но/в(Ш 1/8

05.02.2021 Мониторинг профессиональных потребностей и дефицитов работников образования белореченского района

3. Образовательная организация '

Отметьте только один овал.

( ) МАОУ гимназия

(“ )  МБОУ СОШ 1

3 1  М Б0УС0Ш 2

СП'1 МБ0У сош 3
С МБОУ СОШ 4

О МБ0У сош 5
СЭ МБоу сош 6
33 МБ0У оош 7
{ 3  МБОУ СОШ 8

Г  )  МБОУ СОШ 9

О М60У СОШ 11

( 3 ' '  МБОУ СОШ 12

■Г " )  МБОУ ООШ 13

3 3  МБОУ ООШ 14

С 3  МБОУ ООШ 15

С  )  МБОУ СОШ 16

3 3  МБОУ ООШ 17

О МБОУ СОШ 18

О  МБ0У сош 19
С  )  МБОУ СОШ 21

< 1 3  МБОУ ООШ 22

О МБ0У сош 23
( ~ )  МБОУ ООШ 24

3 3  МБОУ ООШ 25

С З  МБОу  СОШ 26

( 3 )  МБОУ СОШ 27

О МБОУ ООШ 28

С ~ '  МАОУ СОШ 29

( 3 )  МБОУ СОШ 30

О МАОУ СОШ 31

Г  )  МБОУ ООШ 32

О  МБОУ НОШ 34
М1ря-Лбоса.доод(в.со*ттЛогтгв/с1/121Нг_ч1К/857гРяра1оУЮп/В1оХ)Ьг214Р22МЦУ5\/5Ьо/вФ1 2/8

05.022021 Мониторинг профессиональных потребностей и дефицитов работников образования Белореченского района

( ~ )  МБОУ ООШ 36

( ” ' ) МБОУ НОШ 39

' '  МБОУ СОШ 68

4. Владение содержанием программ, учебников, программным обеспечением,

учебно-методическими пособиями *

Отметьте только один овал.

} испытываю затруднения

) испытываю некоторые достижения

) затруднений нет

5. Составление рабочей программы по предмету *

Отметьте только один овал.

испытываю затруднения

)  испытываю некоторые затруднения

; затруднений нет

6, Составление конспекта урока *

Отметьте только один овал.

__) испытываю затруднения

, __)  испытываю некоторые затруднения

)  затруднений нет

Ьарз7/<5осз.яоодIа.сотЛопт»x^^1И21Н^_-Л:V^^572рБраIоVV^VВ^сX}Ь^214Е22М^У5V5^ю/^к^и

05.02.2021 Мониторинг лрофессионалнных потребностей и дефицитов работников образования Блпоречвископэ района

7. Составление технологической карты урока *

Отметьге только один овал.

С ) испытываю затруднения

( ; испытываю некоторые затруднения

( )  затруднений нет

8. Разработка программ внеурочной деятельности *

Отметьте только один овал.

' __} испытываю затруднения

_)  испытываю некоторые затруднения

) затруднений нет

9. Использование разнообразных форм работы на уроке *

Отметьте только один овал.

)  испытываю затруднения

) испытываю некоторые затруднения

( ....) затруднений нет

10. Удержание внимания, обеспечение активной работы школьников в течение

всего урока *

Отметьте только один овал.

(  )  испытываю затруднения

С )  испытываю некоторые затруднения

( ) затруднений нет

ЛИра^йоса доов!а. сотЛ огтаМ /121 Нг_-л 1Уй57гРяр а!о1Л/Ь у81 сХ1Ьг214Е22МиУ5\/51то/ос111: 4/8

11. Владение методиками практических, лабораторных, творческих работ *

Отметьте только один овал.

, испытываю затруднения

( '  испытываю некоторые затруднения

( _ ;  затруднений нет

12. Владение приёмами, обеспечиваю щ ими повышение мотивации

обучающ ихся к учению  *

Отметьте только один овал.

испытываю затруднения

)  испытываю некоторые затруднения

)  затруднений нет

цэлш.2021 Мониторинг профессиональных потребностей и дефицитов работников образования Белореченского района

13. Использование в педагогической практике современных образовательных

технологий *

Отметьте только один овал.

)  испытываю затруднения

испытываю некоторые затруднения

'  ~) затруднений нет

14. О сущ ествление индивидуального подхода к школьникам в процессе

обучения *

Отметьте только один овал.

;  испытываю затруднения

( )  испытываю некоторые затруднения

затруднений нет

НОр8'Л<кхз.доод1ототЛ)тнйК131Нг |̂»<15ТгГзра|аУЯттВ1сХтгг1<ЕИ!МиУЗ/5Но/<к1(1 5/8

15. Создание условий для реализации принципа индивидуализации обучения

Отметьте только один овал,

С И ) испытыааю затруднения

( )  испытываю некоторые затруднения

(  ) затруднений нет

16. Организация внеурочной работы по предмету *

Отметьте только один овал.

(  испытываю затруднения

(  )  испытываю некоторые затруднения

\  ) затруднений нет

05.02.2021 Мониторинг профессиональных потребностей и дефицитов работников образования Белореченского района

17. Выявление типичных ош ибок и затруднений школьников в учебе *

Отметьте только один овал.

)  испытыааю затруднения

Г. ) испытываю некоторые затруднения

С )  затруднений нет

18, Учет и оценка качества и обученности учащихся *

Отметьте только один овал.

(  испытываю затруднения

С )  испытываю некоторые затруднения

О затруднений нет

Ь«р8‘У/с1ос8.доод!е.соп’Логтп5/Ф121Нг_'л1уй5?7:Ряра!а\М1«В1.сХ)Ьг214Е22МЦУ5'\/5Но/в|111

19. С оставление мониторинга обученности по предмету *

Отметьте только один овал.

испытываю затруднения

, испытываю некоторые затруднения

' ) затруднений нет

05.02.2021 Мониторинг профессиональных потребностей и дефицитов работников образования Бол орочонского района

20. Самоанализ деятельности учителя *

Отметьте только один овал.

} испытываю затруднений

)  испытываю некоторые затруднения

' ... затруднений нет

21. Планирование работы в соответствии с темой самообразования *

Отметьте только один овал.

( _ )  испытываю затруднения

испытываю некоторые затруднения

) затруднений нет

22. О бобщ ение и представление педагогического  опыта *

Отметьте только один овал.

' У испытываю затруднения

ч ) испытываю некоторые затруднения

. ~ )  затруднений нет

Ьйро://8осз.доод1о сошЛогтп5/(1/121Нг_-п1уб522р5ра1о\'УЬуВЬсХ1Ьг214Е22МиУ5У5Ьо/<и)11 7/8

05.02.2021 Мониторинг профессиональных потребностей и дефицитов работников образования Белореченского рзйона

23. Проф ессиональные дефициты, не отраженные в вышеназванных пунктах

Компании босд!»:* не «мест никакого о-ношения < этому контенту

ЬКрз '116осч.доодIе сотЛогтг5/с1/121Нг_-гиус!.'>2гРарн1оУ'Л1уВисХ1Ьг214Ег22М1Гг'5У5Ко/вбИ